
CONTPAQ i ZOOLOGICO GUADALAJARA Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 15/Mar/2018

del 01/Feb/2018 al 28/Feb/2018
Moneda: Pesos

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

702-023-000 PUBLICIDAD Saldo inicial : 679,977.60 
08/Feb/2018 Egresos 64  MONITOREO Y VERIF. CAMP. .. 5,200.00 685,177.60 
28/Feb/2018 Diario 37  PROD. AUDIO Y VIDEO P/TRA.. 26,000.00 711,177.60 
28/Feb/2018 Diario 37  PUBL. EN REDES SOC. 28,000.00 739,177.60 
28/Feb/2018 Diario 37  GRAB. PROD. AUDIO 1,000.00 740,177.60 
28/Feb/2018 Diario 37  IGUALA POR GRAB. MENC. TV 3,500.00 743,677.60 
28/Feb/2018 Diario 37  GRAB. Y PROD. AUDIO 1,000.00 744,677.60 
28/Feb/2018 Diario 48  PART. TELEVISA 12%} 483,622.20 1,228,299.80 
28/Feb/2018 Diario 55  PUBLICIDAD EN RADIO 12,320.00 1,240,619.80 

Total: 560,642.20 0.00 1,240,619.80 
 
 

T o t a l: 560,642.20 0.00 1,240,619.80 
 


